
Dolnośląski Urząd Wojewódzki
https://www.duw.pl/pl/dla-mediow/aktualnosci/10254,Komunikat-Ministerstwa-Spraw-Wewnetrznych-w-sprawie-wwwhistoriap
ojazdugovpl.html
30.04.2024, 11:32

Komunikat Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w sprawie
www.historiapojazdu.gov.pl
W związku z wykryciem w Internecie strony www.historia.pojazdu.pl podszywającej się pod udostępnianą przez MSW usługę
„Historia Pojazdu” oraz w trosce o bezpieczeństwo danych zwracamy się do Państwa o zachowanie ostrożności i korzystanie
z usługi wyłącznie pod adresem: www.historiapojazdu.gov.pl

Wszelkie inne strony pojawiające się w sieci, często o podobnych nazwach, funkcjonują bez wiedzy i zgody MSW i nie mają
nic  wspólnego  z  usługą  Historia  Pojazdu.  Nie  gwarantują  zatem  bezpieczeństwa  Państwa  danych  oraz  ich  uprawnionego
przetwarzania.

Jednocześnie  zalecamy  Państwu  stosowanie  podstawowych  zasad  bezpieczeństwa  przy  korzystaniu  z  usług  „Historia
Pojazdu”  oraz  „Bezpieczny  Autobus”,  ale  również  każdej  innej  usługi,  która  wymaga  od  nas  wprowadzenia  danych:

Wywołuj usługę ze strony serwisu www.msw.gov.pl lub bezpośrednio wpisując adreswww.historiapojazdu.gov.pl w
polu adresowym przeglądarki.

Nigdy nie używaj adresu lub linku otrzymanego w wiadomości e-mail.

Przed podaniem danych upewnij się, że w polu adresowym przeglądarki internetowej pierwszą częścią adresu są
litery https, a nie http.

Sprawdź, czy połączenie z usługą jest szyfrowane, klikając na kłódkę.

Rys. Widok po kliknięciu kłódki (przeglądarka Mozilla Firefox)

Kliknij na symbol kłódki , a następnie szczegóły / więcej informacji aby sprawdzić, czy wyświetlony certyfikat jest
ważny i czy został wystawiony dla organizacji Ministerstwo Spraw Wewnętrznych oraz
adresu historiapojazdu.gov.pl.

Jeśli symbol kłódki jest niewidoczny lub jeśli certyfikat został wystawiony dla innego adresu, nie korzystaj z serwisu.”

 

Źródło: www.msw.gov.pl

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

http://www.msw.gov.pl/
http://www.historiapojazdu.gov.pl/
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